

Položka	Popis	Měrná jednotka (MJ)	KČM	Cena bez DPH/měrná jednotka	Cena s 21% DPH/měrná jednotka	Požadované množství	Cena bez DPH za požadované množství	Cena s 21% DPH za požadované množství	Kód dodavatele	POL	Příjem dle KČM
Položka mimo nákupní koš	Top Style papír	1 balení	0118713000009	242,88	293,88	10	2428,80	2938,85	1324/0000700	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Top Style papír	1 balení	0118713000016	242,88	293,88	10	2428,80	2938,85	1324/0000705	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Top Style papír	1 balení	0104659410099	242,88	293,88	10	2428,80	2938,85	1324/0000710	513900109	příjem x 250listů
Položka mimo nákupní koš	Diář A5	1 ks	0104630000732	176,64	213,73	25	4416,00	5343,36	1206/4320602	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Diář A5	1 ks	0104630000732	210,68	254,92	25	5267,00	6373,07	1206/3606010	513900109	
č. 122 -Sada pro týden. plánování	Náhradní vložka - Sada pro týdenní plánování na aktuální rok, formát A5, min. obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány termínované (365 listů), týdenní plány levé a pravé po 53 listech, poznámkové listy vhodné do diáře položek č. 119.	1 sada	0118715100008	150,00	181,50	8	1200,00	1452,00	1339/1101002	513900109	
č. 128 -Sada pro týden. plánování	Sada pro týdenní plánování na aktuální rok, formát A6, minimální obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány termínované (365 listů), týdenní plány levé a pravé po 53 listech, poznámkové listy vhodné do diáře položek č. 124 a č. 125.	1 sada	0118715200005	99,00	119,79	1	99,00	119,79	1339/1101007	513900109	
č. 130 -Stolní	Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok, označení státních svátků, jmenin, fáze měsíce, název aktuálního měsíce, číselné označení týdne v roce, min. šíře 250 mm, min. výška 105 mm	1 ks	0104610001070	17,20	20,81	15	258,00	312,18	1206/2100063	513900109	
Položka mimo nákupní koš	DL obálka Top Style	1 balení	0104630000763	242,88	293,88	25	6072,00	7347,12	1330/0000700	513900109	
Položka mimo nákupní koš	DL obálka Top Style	1 balení	0104630000763	242,88	293,88	25	6072,00	7347,12	1330/0000705	513900109	
Položka mimo nákupní koš	DL obálka Top Style	1 balení	0104630000763	242,88	293,88	25	6072,00	7347,12	1330/0000710	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Energel PENTEL	1 sada	0104620000520	57,96	70,13	50	2898,00	3506,58	0072/7060200	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Energel PENTEL	1 ks	0104620000520	57,96	70,13	200	11592,00	14026,32	0072/7060300	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Sapphire CELLO	1 ks	0104620000520	34,04	41,19	100	3404,00	4118,84	0012/5512010	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Náhradní náplň ke kuličkové tužce Sahhhire	1 ks	0104610001311	13,80	16,70	200	2760,00	3339,60	0016/5008010	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Náhradní náplň Pentel Energel	1 ks	0104610001311	26,68	32,28	100	2668,00	3228,28	0016/1005020	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Náhradní náplň Pentel Energel	1 ks	0104610001311	26,68	32,28	200	5336,00	6456,56	0016/1005030	513900109	
č. 409 -Popisovač na textil	Popisovač na textil, nevypratelný inkoust na vodní bázi, zdravotně nezávadný, plastový hrot v kovové objímce, šíře stopy 0,6-0,8 mm, barva černá	1 ks	0118741200055	11,90	14,40	20	238,00	287,98	0074/2639012	513900109	
č. 410 -Popisovač na textil	Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm, barva černá	1 ks	0118741200055	5,90	7,14	20	118,00	142,78	0074/2739012	513900109	
Položka mimo nákupní koš	Samolepící fólie	1 ks	0119304039723	229,08	277,19	2	458,16	554,37	0168/2302300	513900109	

Celkem za objednávku bez DPH

66 214,56 Kč

Celkem za objednávku včetně 21% DPH

80 119,62 Kč

Celkem za POL	513900109	80 119,62 Kč
Celkem za POL	513700109	0,00 Kč
Celkem		80 119,62 Kč